
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.121.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 43 791 039,70 25 725,00 0,00 43 816 764,70

000 Organ 22 213 349,32 25 725,00 0,00 22 239 074,32

     C Dotacje celowe 741 880,00 25 725,00 0,00 767 605,00

          852 Pomoc społeczna 300 952,00 25 725,00 0,00 326 677,00

               85216 Zasiłki stałe 60 987,00 25 725,00 0,00 86 712,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 987,00 25 725,00 0,00 86 712,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.121.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 980 192,58 160 815,85 160 815,85 19 980 192,58

W Własne 18 727 903,11 160 815,85 160 815,85 18 727 903,11

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 400,00 121 307,85 121 307,85 1 340 400,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 318 400,00 121 307,85 121 307,85 1 318 400,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 429,00 121 307,85 0,00 733 736,85

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 865,00 0,00 121 307,85 13 557,15

     600 Transport i łączność 2 592 853,38 33 208,00 33 208,00 2 592 853,38

          60016 Drogi publiczne gminne 2 438 853,38 33 208,00 33 208,00 2 438 853,38

               4270 Zakup usług remontowych 91 500,00 11 608,00 0,00 103 108,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 400,00 21 600,00 33 208,00 1 823 792,00

     750 Administracja publiczna 5 903 068,46 6 300,00 6 300,00 5 903 068,46

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 358 831,46 6 300,00 6 300,00 5 358 831,46

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 300,00 0,00 21 300,00

               4300 Zakup usług pozostałych 271 936,00 0,00 6 300,00 265 636,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.121.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 12 092 826,79 25 725,00 0,00 12 118 551,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 092 826,79 25 725,00 0,00 12 118 551,79

     C Dotacje celowe 312 452,00 25 725,00 0,00 338 177,00

          852 Pomoc Społeczna 300 952,00 25 725,00 0,00 326 677,00

               85216 Zasiłki stałe 60 987,00 25 725,00 0,00 86 712,00

                    3110 Świadczenia społeczne 60 987,00 25 725,00 0,00 86 712,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




